

Protokół Nr XLVII/2017
z nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Garwolina
z dnia 11 października 2017 roku.

XLVII sesję Rady Miasta Garwolina otworzył Przewodniczący Rady Miasta Marek Jonczak, który stwierdził quorum oraz przywitał zebranych. Obecni według załączonej listy obecności. Na sekretarz Przewodniczący zaproponował radną Jadwigę Wilbik, na co rada wyraziła zgodę. Propozycja ta została przyjęta przez radnych jednogłośnie 12 głosami 'za'.

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że nadzwyczajna sesja Rady Miasta została zwołana na wniosek Burmistrza Garwolina Tadeusza Mikulskiego – wniosek stanowi załącznik do protokołu.

Tematyka posiedzenia:

1. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w Budżecie Miasta Garwolina na 2017 rok.
2. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Garwolina na lata 2017 – 2031.

Ad.1.

Pani Skarbnik Katarzyna Nozdrzyn - Płotnicka omówiła projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w Budżecie Miasta Garwolina na 2017 rok – projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu.

Radny Krzysztof Mazurek zapytał, dlaczego od kilku lat dowiadujemy się, że nie ma pieniędzy. Na ul. Rataja brak jest oświetlenia, natomiast lekką ręką wydatkowane są pieniądze na oświetlenie, które będzie ozdobą przez kilka tygodni.

Pani Skarbnik poinformowała, że doznania estetyczne mieszkańców są też ważne, oświetlenie świąteczne służy całemu Miastu. W okresie przedświątecznym Miasto jest udekorowane, radosne, ładnie wygląda. Nie można stwierdzić, że ważne są tylko inwestycje również wydatek związany z oświetleniem świątecznym jest istotny.

Burmistrz Miasta Garwolina poinformował, że zawsze brakowało i będzie brakować pieniędzy na inwestycje. Wszystkich potrzeb w mieście nie jesteśmy w stanie zabezpieczyć, jednak robimy wszystko aby zapewnić najistotniejsze sprawy w Mieście. Jeżeli chodzi o estetykę to zawsze będziemy dbać o wizerunek Miasta.

Radny Leszek Mączka zapytał o wydatek związany z zakupem samochodu.

Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Albert Baran poinformował, że rozważany jest zakup samochodu marki Skoda bądź Suzuki. Ceny samochodów są porównywalne.

Radny Krzysztof Mazurek zapytał, dlaczego nie rozważany jest zakup samochodu hybrydowego.

Kierownik Albert Baran poinformował, że samochody hybrydowe o klasie samochodów wymienionych byłyby sporo droższe, ponadto samochody na którymi się zastanawiano mają mniejsze spalanie ze względu na mniejszy silnik są ekonomiczne.

Wobec braku pytań do projektu uchwały, Przewodniczący RM przystąpił do jego odczytania, po czym projekt poddano pod głosowanie.

Uchwała Nr XLVII/272/2017 w sprawie dokonania zmian w Budżecie Miasta Garwolina na 2017 rok została przyjęta 11 głosami „za” przy 2 głosach „przeciw”.

Ad.2.

Pani Skarbnik omówiła projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Garwolina na lata 2017 – 2031- projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu.

Wobec braku pytań do projektu uchwały, Przewodniczący RM przystąpił do jego odczytania, po czym projekt poddano pod głosowanie.

Uchwała Nr XLVII/273/2017 w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Garwolina na lata 2017 – 2031 została przyjęta jednogłośnie 13 głosami „za”.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała: Agata Mikulska

Podinspektor Wydziału Organizacji Urzędu

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marek Kanczak